
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 144 , DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso

de suas atribuições regimentais e considerando o Memorando nO 10

CDC, de 27/03/01,

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO os itens de 02 a 09 do Ato do Presidente

nO 139, de 2001, publicado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

de 26 de março de 2001.

Brasília, 27 de março de 2001.

Deputado GIM RGELLO
Presid 'nte

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasflia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@cl.dt.gov.br



..

CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

Memo n° Oll/2001lCDC

Brasília, 27 de março de 2001.

Do: Presidente da Comissão de Defesa do Consumidor
Ao: Departamento de Recursos Humanos

Solicito que tome sem efeito os itens 2 a 9 do ATO do Presidente nO
139/01, publicado no DCL em 26.03.01.

Atenciosame e,

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


